
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 13437 - 2009r.  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia: nie.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 
Grzegorzew, woj. wielkopolskie, tel. 063 2718255, faks . 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawy oleju napędowego do autobusu szkolnego 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju napędowego ON (stosowany do 
silników spalinowych typu diesel) do autobusu szkolnego (Żaczka) jeżdżącego na 
terenie gminy Grzegorzew.  
2. Miejsce realizacji: zakupy paliwa będą dokonywane w sieci punktów sprzedaży 
paliw wykonawcy wyłonionego w przetargu.  
3. Zamawiający w ramach zamówienia zakupi nie więcej niż 6 000 litrów oleju 
napędowego. Podana ilość są jedynie wielkością orientacyjną i nie wiążą 
zamawiającego.  
4. Liczba autobusów: 1 autobus.  
5. Tankowanie: średnio dwa razy w tygodniu we wskazanych stacjach paliw.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 23.12.11.00-2. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 17400.00 PLN. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie  
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.02.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
TRANS-KOL PALIWA Sp z o.o., ul. Toruńska 186, 62-600 Koło, kraj/woj. 
wielkopolskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 
Cena wybranej oferty: 17400.00 
Oferta z najniższą ceną: 17400.00 oferta z najwyższą ceną: 17400.00 
Waluta: PLN. 

 


